MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS COARI
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DO EDITAL DE PCCT

O Diretor Geral do Campus Coari do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Amazonas (IFAM), no uso das atribuições que lhe são conferidas, comunica a suspensão do edital

de PCCT elencado abaixo, com base na Portaria n. 545/GR/IFAM, de 12 de abril de 2024, que

estabelece os serviços essenciais no âmbito do IFAM:

➢ Edital No 03/2024 – CAMPUS COARI/IFAM – Dispõe sobre as inscrições para ingresso no

Projeto de Conclusão de Curso Técnico – PCCT do IFAM campus Coari.

Elcivan dos Santos Silva
Diretor Geral do IFAM campus Coari

Portaria Nº. 1.108 - GR/IFAM, de 22.06.2023
DOU N° 118, DE 23/06/2023 - Seção 2, pág. 22

		2024-04-16T14:23:51-0400
	ELCIVAN DOS SANTOS SILVA:93126204287
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal